证券代码: 838120

证券简称: ST 神州云

主办券商:中泰证券

大连神州云融合网络股份有限公司 关于控股子公司注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、注销概况

神州云融合网络(北京)有限公司于 2019年9月9日召开了第一届董事会第二十九次会议,审议通过了《关于注销控股子公司神州云融合网络(北京)有限公司的议案》,具体内容详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 www.neeq.com.cn 披露的《第一届董事会第二十九次会议决议公告》(公告编号: 2019-046)、《关于拟注销控股子公司的公告》(公告编号: 2019-047)

近日,公司收到了北京市朝阳区市场监督管理局核发的《注销核准通知书》, 准予神州云融合网络(北京)有限公司注销登记。至此,神州云融合网络(北京) 有限公司的注销手续已全部办理完毕。

二、注销子公司基本情况

公司名称: 神州云融合网络(北京)有限公司

公司类型: 其他有限责任公司

统一社会信用代码: 91110105MA01774J66

成立日期: 2017年8月28日

注册地址:北京市朝阳区半壁店(齿轮总厂车桥分厂)5幢301

注册资本: 1000 万元

法定代表人: 李万欣

经营范围:互联网信息服务(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动; 互联网信息服务以及依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展 经营活动:不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

三、 注销子公司对公司的影响

由于神州云(北京)公司成立至今尚未运作,一直处于亏损状态。公司为了规避经营风险,降低管理成本,董事会决定注销神州云(北京)公司。

本次注销完成后,神州云(北京)公司将不在公司财务报表合并范围内,消除了其亏损给公司收益带来的不利影响,更有助于公司保持可持续经营能力。

四、 备查文件目录 《注销核准通知书》。

特此公告。

大连神州云融合网络股份有限公司 董事会 2019年10月29日